
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Nástroj pro monitorování dění na počítačové síti 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

 

VZ6/2018 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO: 00839396 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup a implementace monitorovacího systému 
včetně systémové podpory a to po dobu 60 měsíců od implementace zařízení pro Nemocnici 
Třebíč, příspěvkovou organizaci. 

Podrobné požadavky zadavatele na službu a další podmínky jsou určeny zadávací 
dokumentací (vč. příloh). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo za tuto veřejnou zakázku je 3.447.290,00 Kč vč. DPH.  

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejich pořadí (při podání)  
a nabídkové ceny 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno, právní forma:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:      Hornopolní 3322/24, 702 00 Ostrava 
IČO:      04308697 
Nabídková cena:    3.447.290,00 Kč vč. DPH 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



2 
 

6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno, právní forma:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:      Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO:      04308697 

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení: 

Položka Cena vč. DPH 

Cena dodávky systému 1.687.950,00 Kč 

Cena implementace 217.800,00 Kč 

Cena systémové podpory 1.541.540,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 3.447.290,00 Kč 

 

7. Poddodávky 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

8. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby,  
u kterých nebyl zjištěn střet zájmů. 

9.   Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky,  
která byla posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. Vybraný dodavatel nabídl nejnižší 
cenu a umístil se na prvním místě. Zadavatel následně rozhodl z tohoto důvodu o výběru 
výše uvedeného dodavatele. 

 

 

V Třebíči dne          

      

 

 

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

 


		2019-03-04T06:08:58+0100
	Ing. Eva Tomášová




